
   ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-00201/08
      Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

              z dnia 13 sierpnia 2008 r.

w sprawie : powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargu          
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Gminy - Miasta Wodzisławia 
Śląskiego położonej w Wodzisławiu Śl. os.”1Maja”

Na podstawie art.26 ust.1 i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (  tj.z  2001r.  Dz.U.  Nr  142  poz.1591  ze  zm.)  oraz  §  4  ust.6  i  §  8  ust  1  i  2 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania  przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 
2108) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Powołuję komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący – Dariusz Szymczak 
Członkowie : Janusz Nowicki

Aniela Grześ
Edyta Skibińska
Adrianna Tatarczyk-Makówka
Winicjusz Kulej
Jacek Szkolnicki

2.Celem komisji jest:
a)stwierdzenie nie później niż 3 dni przed przetargiem, że dokonano wpłaty wadium na 

rachunek Urzędu Miasta Wodzisławia Śl.
b)przeprowadzenie w dniu 25 sierpnia 2008 r. o godz.10.00 pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  położonej  w 
Wodzisławiu Śl.os.”1Maja” oznaczonej jako działka nr 650/48 i 1144/183 opisana w KW 
57418-W o łącznej pow. 5612 m², mapa 3,i mapa 8 Mszana obręb Wilchwy stanowiącej 
własność Gminy - Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  komisji  przetargowej  Pana  Dariusza 
Szymczaka funkcję Przewodniczącego komisji pełnić będzie Pan Janusz Nowicki.

§ 3

Po przeprowadzeniu przetargu Komisja rozwiązuje się.

                                                                        § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


